

Ruotsin ja AMKO-tutkinnonosan integrointi KASO-tutkinrossa

Tämän mallin tarkoitus on integroida *toisen kotimaisen kielen* kurssi tutkinnonosaan *ammattilinen kohtaaminen kasvatus- ja ohjausalalla*.

Ruotsin kurssiin on resursoitu 22 tuntia opetusta. Tästä tuntimäärästä varataan noin 8 t ohjaustilanteita ja niiden suunnittelua varten (4 * 2 tuntia). Ohjaustilannetunneilla kaksi ryhmää toteuttaa tuokion. Kumpaakin toteutusta seuraa palautekeskustelu (yhteensä noin 45 min./ryhmä).

Ohjaustilanteessa opiskelijat ohjaavat tuokion tai muun ohjauksellisen kokonaisuuden lopulle ryhmälle. Aiemmassa toteutuksessa opiskelijat olivat valmistelleet esimerkiksi muistipelejä ja ruotsinkielisiä leikkejä.

Kurssisuoritukseen edellytetään

- tuokion suunnittelu, toteutus, itsearviointi Moodle-oppimisalustalle
- Moodle-oppimisalustan tehtävä
- Moodle-oppimisalustan tentti
- Itsearviointi

Ammattitaitovaatimukset ruotsi	Ammattitaitovaatimukset AMKO	Tehtävä
<ul style="list-style-type: none">• Selviytyy rutiininomaisista päivittäiseen elämään liittyvistä vuorovaikutustilanteista.	<ul style="list-style-type: none">• Osaan suunnitella ja toteuttaa päivittäistä toimintaa.• Osaan toimia erilaisten yksilöiden ja ryhmien kanssa huomioiden moninaisuuden.• Osaan toimia ammatillisesti vuorovaikutustilanteissa asiakkaiden ja työyhteisön kanssa.	<ul style="list-style-type: none">• Ohjaustilanteen suunnittelu ja ohjaaminen, suullinen viestintä (AMKO, opiskelijat tekevät mukaan sanaston ruotsiksi)
<ul style="list-style-type: none">• Tulkitsee alaansa liittyviä suppeita tekstejä.		<ul style="list-style-type: none">• Osallistuminen muiden pitämiin ohjaustilanteisiin
<ul style="list-style-type: none">• Tuottaa lyhyitä viestejä käyttäen alaan liittyvää sanastoa.		<ul style="list-style-type: none">• Ohjaustilanteeseen liittyvä kirjallinen tehtävä, esim. lyhyt raportti pidetystä ohjaustilanteesta (RU)

Esimerkki aikataulusta

Taustaväritetyt tapaamiset ovat yhtäaikaista AMKO:n tuntien kanssa.

1	Kurssi-info Kertausta: esittäytymiset, kohteliaisuusfraasit, kysymyssanat, luvut, kello Aihe A: teksti, sanasto	Ennen kurssin alkua tarvittaessa OPVA tai omatoiminen perusteiden kertaaminen Moodle-oppimisalustalla.
2	Aihe A Substantiivit ja adjektiivit Harrastukset	
3	Aihe A Verbit (aikamuodot, imperatiivi) Småprat	
4	Ohjaustilanteen suunnittelu Sanoja ja fraaseja ohjauksiin	Opiskelijat suunnittelevat omaa ohjaustilannettaan. Suunnitelmaan tulee mukaan tarvittava sanasto ruotsiksi. Huom! Tähän mennessä AMKO:ssa ohjaussuunnitelman tekeminen on käytynä läpi.
5	Ohjaus: ryhmät 1 ja 2 + palautekeskustelut	Opiskelijat hyödyntävät ohjauksessa aiheen A sanastoa.
6	Aihe B Kehonosat	
7	Aihe B Tien neuvominen	
8	Ohjaus: ryhmät 3 ja 4 + palautekeskustelut	Opiskelijat hyödyntävät ohjauksessa aiheen B sanastoa.
9	Aihe C Vape: päiväkotit, lelut ja leikit Nyhti: jobba som ungdomsledare, sanastoa	
10	Aihe C Vape: lasten ohjeistus Nyhti: teemapäivän suunnittelu	
11	Ohjaus: ryhmät 5 ja 6 + palautekeskustelut	Opiskelijat hyödyntävät ohjauksessa aiheen C sanastoa.